REQUERIMENTO Nº 32/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.
Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:
_ Que a Prefeitura Municipal de Coronel Pacheco tome providências quanto às estradas vicinais retirando as barreiras.
JUSTIFICATIVA
Entende-se que o período é de chuva, mais as estradas vicinais estão muito ruins devido às fortes chuvas e com pontos muito críticos.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 22 de fevereiro de 2021.

Ramon Teixeira Barbosa
Vereador

De acordo: